Si quis emancipatus **Op.** glo. 7 videt q. exheredatio in extraneo non potuerit fieri: ut. l. quidā cū filium. j. de p̄ bo. ob. **So.** vna est q. cōcedat contrariū q. ab initio si ualer. unde p. arrogationē postea factā nō p̄firmat. uel aliter. hic loquit in exneo q. tpe exheredationis erat frater postea fuit arrogat. unde exheredatio pri. facta nō nocet. **De** hoc an exheredatio facta exneo ualeat ab initio: dicā in. l. p̄sa. testō. s. de her. insti. 7 ibi dixi anno. 7 habetis unam glo. satis notabilem quomodo i. telligatur exneus q̄rū ad istam exheredationē. ut. l. i. C. de impo. lucra. descri. li. x.

In adoptionem. **Op.** di. citur hic q. ita demū habet contra tab. si est institutus. **Cō** tra in. l. i. s. is quoq. j. de col. bo. **So.** dicit glo. ibi est institutus sicut hic. Sed contra. ergo nō habet collatio locum: de qua ibi dicā. **Sol.** dic. glo. ibi de rigore. secus de equitate. uel ibi fuit adoptatus ab auo materno. hic ab alio: ut uidi stis. s. e. l. iij. s. si filio. declarabo in. s. is quoq. **Quero** utrum filius adoptiuus hanc bono rū possessio. querat patri adoptiuo. **Respō.** aut agnouit fm tab. quia institutus 7 tūc patri ado. ptiuo querit l. 7 nō cū effectu: ut. j. e. l. si p. mor. tem. s. si in adopt. sed si agnouisset contra tab. tunc quesuisset patri adoptiuo in effectu scōm beciura scōm quicquid habet patri adoptiuo querit: ut uidistis in. s. si in adopt.

Non est nouū. **Mo.** tex. ibi p. toris enim pro. positum 7 c. **Op.** glo. de. l. si ex duobus. s. s. 7 ilico. j. e. 7 l. si. s. adoptiu. j. ti. i. gl. sol. optie.

Trum. **De** intellectu hu. ius. l. babuistis. s. eo. l. iij. s. si pater.

Post.

Si in adoptionem. **Not.** hic q. iustus p̄ris adoptiu excusat filium a deo q. l. 7 agnouerit testū: tū pōt uenire p. con. tra ta. **Rō:** ut sibi queratur pot. q. patri. ita di. cit. tex. **Ideo** dicit **Azo** in summa huius tit. q. ista lex hodie corrigat: ga cum hodie q̄rat sibi quo ad p̄prietatē nō h. p̄tra tab. nā ista lex loqt. fm hec iura fm q. fili. oia q̄rebat p̄ri. 7 in totum q̄re. bat. sed hodie nō: nisi quo ad usufructū. ita di. cit. **Azo** in summa hui. ti. **Alimo** uide glo. q. incipit cōmissio. in fi. **So.** ibi nō debuit petef. p̄

ibi dicit 7 p. raph. i. repe. l. si filius q. i. ptate. l. viij. charta. d. li. 7 postbu. **C.** Si quis emācipatus non nocet. **Hoc** videt verū 7 ē no. p̄bat. etiam in. l. filius fa. miles. i. pri. d. testa. mili. vbi p̄terito militis q. p. exhereda. ba. bef. l. sicut cert. cū. l. se. C. d. test. mi. li. potest th. irritari si p. terit. fuit fi. lius qui pa. tri exhere. da. non erat nec esse po. terat suus si postea effi. ciatur.